ヨルダン・ハシミテ国 投資セミナーへのご招待
あなたを中東における成長へのゲートウェイの旅へ。

拝啓

ヨルダン・ハシミテ王国投資省は
御社をヨルダン投資セミナーにご招待いたします。

このセミナーは、戦略的パートナーシップを模索し、中東・北アフリカ地域における　　主要な投資
ハブとしての、ヨルダンの役割を理解するための
最高のプラットフォームです。

ヨルダンは、安定したビジネス環境、近代的なインフラ、そして投資家に優しい規制に
支えられ急成長を遂げるGCC諸国、シリア、イラク市場への比類のないアクセスを提供しておりま
す。

本セミナーでは、ICT、製造業、クリーンエネルギー、観光、物流、テクノロジー、官民連携（PPP）プ
ロジェクトにおける投資機会に加え、投資インセンティブや
自由貿易協定に関する詳細な情報をご紹介いたします。

参加者の皆さまには、ヨルダン高官や業界リーダーによる
プレゼンテーションを受講いただけます。
またヨルダンおよび日本の有力企業とのBtoBネットワーキングの機会も得ることもできます。

ご参加をご希望する場合は
2025年9月2日までに下記の登録フォームにご記入ください。
https://forms.gle/UuWHKtU5Ug7H5YmF9

皆様のご来場を心よりお待ちしております。
ヨルダン・ハシミテ王国投資大臣
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

https://forms.gle/UuWHKtU5Ug7H5YmF9

本プログラムの詳細

会場：ホテルニューオータニ大阪、ウィステリア 宴会場​

日時：２０２５年９月４日

時間：午前10 時 ～ 午後12 時
協力：ジェトロ、大阪商工会議所、在日ヨルダン大使館

アジェンダ：

9:00～10:00｜受付・ウェルカムコーヒー

10:00～11:30：

-​ 国歌斉唱（ヨルダンおよび日本）

-​駐日ヨルダン・ハシミテ王国　次期駐日ヨルダン 大使閣下 ナーセル・シュライデによるご挨拶

-​ 日本貿易振興機構（JETRO） 理事 前川信隆氏 ご挨拶

-​ ヨルダン投資省事務総長閣 ザーヘル ガタルネ 閣下によるヨルダンのビジネス環境および

関連ビジネスチャンスに関するプレゼンテーション

-​ ヨルダン観光局専務理事による挨拶

-​ ヨルダンのビジネス環境に関するショートムービー

-​ プレゼンテーション

•​ ヨルダン商工会議所代表

•​ ヨルダン工業会議所代表

•​デジタル経済・起業家精神省代表

•​アカバ開発会社代表

11:30～12:00 | 対法人（BtoB）ネットワーキング セッション
12:00～13:00 昼食

登録：https://forms.gle/UuWHKtU5Ug7H5YmF9

Email：shifa.zghoul@expo2025jordan.jo
Tel: 090 4555 7698

以上

https://forms.gle/UuWHKtU5Ug7H5YmF9